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Pilotutbildning i  “Utveckling av Lean Energy i Sverige” – Effektiv 

energianvändning i företag och organisationer 

 

Bakgrund 

Chalmers tillsammans med Energimyndigheten och DynaMate Industrial Services, kommer att ge en utbildning för 

yrkesverksamma. Syftet med utbildningen är att ge företag och organisationer kunskaper och verktyg  som vidareutvecklar 

deras management och ledningsansats med fokus på effektiv energianvändning. Stor tonvikt kommer att läggas på att 

effektivisera energianvändning genom att minimera den nödvändiga men inte värdeskapande och eliminera den onödiga 

energiförbrukningen. 

 

 Utbildningens mål är: 

 

 Att minska företags och organisationers energianvändning och miljöpåverkan 

 Att lära deltagarna att se energislöserier för att kunna ta bort dem 

 Att se möjligheter till energieffektivisering med bättre systemutnyttjande och ny teknik 

 Att påvisa arbetssätt, management och ledningsansatser för att på ett standardiserat och systematiskt sätt arbeta med att 

reducera energianvändning och miljöpåverkan 

 Efter genomgången utbildning är tanken att deltagarna ska kunna implementera modeller, verktyg och teknik i sina 

respektive organisationer och åstadkomma bestående resultat. 

 

Deltagare i pilotutbildning 

Pilotkursen startar den 26 oktober 2011. Kurslängden är 8-10  dagar uppdelade på 5 tillfällen (detta kommer att specificeras 

under utvecklingens gång). Kostnaden för deltagande är 15 000 SEK per deltagare, vilket motsvarar hälften av den verkliga 

kurskostnaden. Deltagarna står själva för reskostnader och kostnader för logi. 

Efter varje utbildningstillfälle samt efter avslutad pilotkurs ger deltagarna feedback på kursens innehåll, upplägg och 

pedagogik. 

 

 

Vilka företag söks? 

Vid den första omgången söker vi företag som har ett intresse och behov av energieffektivisering. Vi vänder oss främst till 

personer som har stor påverkan på företagets energianvändning. Vi söker industriföretag med någon form av produktion. I 

den här omgången vänder vi oss inte till fastighetsbolag, energibolag, konsulter eller myndigheter.  
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Vad får man som deltagare? 

En omfattande utbildning till halva kostnaden. 

Ett nätverk av personer och företag med samma intresse och erfarenheter av energieffektivisering. 

Mer information kommer att finnas på följande länk, där även anmälan kan göras Lean Energy - pilotutbildning  

För mer information kontakta: 

Anette Winter      Per-Erik Johansson 

Chalmers Professional Education    DynaMate Industrial Services 

anette.winter@chalmers.se     per-erik.johansson@dynamate-is.se  

Mobil: 072  21 1 3 15     Mobil:  070 659 45 62 
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